

حقوق شما در آموزشگاه بزرگسالان یا Folkhögskola

آیا شما در آموزشگاه بزرگسالان یا Folkhögskola درس میخوانید؟ آیا شما از وضعیت تان ناراض هستید یا آیا با مکتب دعوا دارید؟ در آن صورت شما میتوانید به شورای حقوقی شاگردان آموزشگاه بزرگسالان مراجعه کنید. ما میتوانیم به شما کمک و مشوره ارائه نموده و در این مورد که دارای چه حقوقی هستید به شما معلومات بدهیم.

آموزشگاه بزرگسالان مستقل بوده دارای مقررات مشترک معدود میباشد

Folkhögskolan یا آموزشگاه بزرگسالان آن نوع آموزش است که توسط اهداف وسیع رهبری گردیده و دارای مقررات معدود مشترک میباشد. آن کمک های اقتصادی که آموزشگاه های بزرگسالان برای پیشبرد فعالیت های خود بدست می آورند توسط "شورای سراسری آموزش بزرگسالان" یا Folkbildningsrådet توزیع میگردد. در پیوند با کمک های اقتصادی مقررات موجود میباشد ولی Folkbildningsrådet وظیفه ندارد تا مکاتب را کنترل و بررسی نماید. برای آموزشگاه های بزرگسالان هیچ برنامه آموزشی دولتی وجود نداشته و "قانون مکتب" اعتبار ندارد.

این موضوع برای شما که در آموزشگاه بزرگسالان تحصیل میکنید به این معنی است که اکثریت تصامیمی که روی وضعیت و حقوق شما در مکتب تاثیر میگذارد توسط اداره مکتب اتخاذ میگردد.

برای تقویت موقف حقوقی همه افرادی که در یک آموزشگاه بزرگسالان تحصیل میکنند "شورای حقوقی دانش آموزان آموزشگاه های بزرگسالان" یا FSR موجود میباشد.

ناراض؟ در اختلاف؟ این چنین عمل میکنید!

آیا شما از وضعیت تان ناراض هستید یا آیا با مکتب دعوا دارید؟ اولین کاری را که باید انجام بدهید اینست که نزد مدیر مکتب مراجعه کنید. اگر شما بعد از طرح مشکل با مدیر مکتب، راضی نیستید باید قضیه را به رهبری مکتب اطلاع بدهید. زمانی که آنها در قبال قضیه موضوع گیری نمودند و شما هنوز هم راضی نیستید میتوانید قضیه را به FSR گزارش بدهید.

در مورد کدام موضوعات میتوانید شکایت کنید؟

این مثالی است در باره موضوعاتی که در مورد آن میتوان به FSR شکایت نمود:

- کورس شما معادل آنچه نیست که مکتب وعده نموده است
- مکتب در مورد مصارف اجباری معلومات نادرست داده است
- کمبود نفوذ اشتراک کننده ها و حق دانش آموزان
- ناقض بودن برنامه مکتب برای پیگیری نتایج آموزش و غیرحاضری
- یک کورس خاتمه می یابد و یا لغو میگردد
- اقدامات انضباطی (به طور مثال اخراج کردن و یا انفکاک)

در مورد بررسی های آموزشی انجام یافته نمیتوان به FSR یا کدام اداره دیگر در خارج از مکتب شکایت کرد

امکان شکایت نمودن به FSR در ارتباط به یک قضیه، صرفاً برای شخصی وجود دارد که در یک کورسی می‌رود که بیشتر از 15 روز طولی باشد. در آخرین مهلت باید شکایت یک سال پس از آن که شما مکتب را ترک گفتید به FSR تحویل داده شده باشد.

بعد از شکایت نمودن چه واقع می‌شود؟

این اداره آموزشگاه بزرگسالان یا Folkhögskolan است که مسئول فعالیت های مکتب می‌باشد و تصمیم می‌گیرد که کدام مقررات باید اجرا شود. به همین دلیل زمانی که FSR یک قضیه را بررسی می‌کند بر اساس مقررات و شرایط خود آموزشگاه بزرگسالان عمل می‌نماید.

FSR هرگز نمیتواند تصمیم مکتب را تغییر بدهد، در مقابل ما به مکتب توصیه ها را ارائه میداریم. تا حال اکثریت مکاتبی که به FSR معرفی شده اند، توصیه های FSR را پیروی کرده اند.

آیا میخواهید بدانید که چگونه FSR در مورد قضایا مختلف بحث و استدلال نموده است؟ در لینک ذیل بیشتر بخوانید

www.folkbildningsradet.se/fsr

با ما تماس بگیرید:

بررسی کننده FSR 08- 412 48 10

سوچورد "شورای سراسری آموزش بزرگسالان" 08- 412 48 00

fsr@folkbildningsradet.se